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LËNDA: KTHIM PËRGJIGJE I KËRKESËS PËR INFORMACION 

  

  

Në lidhje me e-mail-in, drejtuar bashkisë Shkodër, nga znj. Albana AGOLLI, 

dërguar shoqërisë Ujësjellës – Kanalizime Shkodër për kompetencë, ju sqarojmë sa më 

poshtë: 

  

1.      A janë në funksion impiantet e trajtimit të ujërave të ndotura në Shirokë dhe 

Velipojë? Nëse jo pse? 

  

Impiantet e trajtimit të ujërave të ndotura në Shirokë dhe Velipojë janë në funksion. 

  

  

2.      Sa janë kostot e mirëmbajtës së secilit ITUN? Si janë të parashikuara në 

buxhetin e Bashkisë? 

Shpenzimet operative për impiantin e Shirokës janë 7 157 602 (shtatë milion e 

njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e dy) lek, ndërsa shpenzimet 

operative për impiantin e Velipojës janë 23 928 314 (njëzet e tre milion e nëntë qind 

e njëzet e tetë mijë treqind e katërmbëdhjetë) lek. 

  

Shpenzimet operative për impiantet janë të parashikuara në buxhetin e shoqërisë 

ujësjellës – Kanalizime Shkodër dhe jo të bashkisë Shkodër. 
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